[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2018 № ПОС.03-1570/18

г. Переславль-Залесский

8.03.2015   3-0398/15
О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 17.05.2016 № ПОС.03-0672/16 «Об утверждении

состава комиссии по определению срока отселения

граждан из аварийных и подлежащих сносу или

реконструкции домов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом города Переславля-Залесского и в связи с кадровыми изменениями  Администрации города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение «Состав комиссии по определению срока отселения граждан из аварийных и подлежащих сносу или реконструкции домов» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 17.05.2016                     № ПОС.03-0672/16 (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 13.12.2016 №ПОС.03-1688/16, от 30.03.2017 №ПОС.03-0337/17, от 19.09.2017 №ПОС.03-1282/17, от 06.02.2018 №ПОС.03-0119/18, от 19.06.2018 №ПОС.03-0750/18) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Усманов Д.А. - директор МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского», заместитель председателя комиссии» заменить словами «Кудрявцева А.С. - и.о. директора МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского», заместитель председателя комиссии».
1.2. В пункте 6 слова «Большакова А.В. - ведущий специалист отдела учета и распределения жилья Администрации города Переславля-Залесского заменить словами «Лебедева Ю.В. - начальник отдела учета и распределения жилья Администрации города Переславля-Залесского».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                          Р.И. Бадаев